MexayHapoaHbIA TYpHUP Mo nsiaBaHuio namaTy Mepos CoseTckoro Coto3a Jlnsbl YaiiknHoi
MwuHck, 19. - 21.6.2024

AucTtaHuma 8 Masnbumkm, 100m BosibHbIA CTUSb 2011
19.06.2024 - 10:50 CTtapToBbIii npoToKon MNMpeaBapuTenbHbIit
Pekopg TypHupa 55.52  MWXAIJIOB, PomaH BLR MuHcK 2019

MC OtkpbiTble: 50.40 / KMC OtkpbiTbie: 54.20 / 1 OTkpbiTble: 58.40 / 2 OTkpbiTble: 1:05.70 / 3 OTkpbIThie: 1:14.20

3annbiB 1 n3 13, 10:50

1 ABJEW, Martseii

2 HOCAUEB, Omutpuii
3 TABPW/IOB, MatBeii
4 NYKbAHOB, Erop

5 NbICIOK, Bsavecnas

3anbiB 2 13 13, 10:52

1 CTAHWLWIEBCKMWIA, Anekcei

2 MUWYK, Pagucnas
3 Uyanno, Hasap

4 WEBLOB, Anekcei
5 3MHOBWM, BorpaH

3annbiB 3 13 13, 10:53

1 BAJIbKO, [eHuc

2 WNATAK, Kupunn

3 MAPTUHKEBWY, Nnba
4 BOWKO, Esrenuii

5 MECTOB, Makcum

3annbiB 4 n3 13, 10:55

1 NOArYPCKWUN, Urnat
2 HEKPALL, PomaH

3 BPUKET, VBaH

4 MATYCEBWY, Apocnas
5 3ABAJIOB, ApTtem

3annbiB 513 13, 10:57

1 MNCHKOH, MartBeii

2 MAMOHOB, MartBeii

3 BPOBKA, KoHCTaHTWH

4 3bIFMAHTOBWY, OaHuun
5 NIOBALIOB, JleB

3annbiB 6 13 13, 10:59

1 EKMMOBCKWUX, leopruii
2 APOBHWVH, ®epnop

3 XXONYJEB, Hukuta

4 TYCANOB, Tumyp

5 KOCTOUKO, Kupunn

3annbiB 7 1313, 11:01

1 ®YPC, ApTem

2 HAMNPEWKOB, Makcum
3 AYOKO, Aptem

4 CTONAPYYK, Makcum
5 NATYWKWH, AnekcaHap

lof poxaeHus

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

1 AHTapb

Il KpoHwTaar
2 Cuwl yy(tm)oP
2 rioP

Il KpoHwTtaar

HenTyH

AHTapb

HenTyH
MOKCAOLWOP
rioP

NNDNNDN

2 ruoP

Il KpoHwTtaar
AHTapb
CAHOLWOP-2
Swimminsk

CAHOLWOP-2

2 AHTapb
AHTapb

3 MOKCAOLWOP
AHTapb

BosiHa
ruorP
2 ruorP
AHTapb
2 HenTtyH

N

AHTapb
CArowoP-8
CArowoP-8
AHTapb
AHTapb

NNDNN

AHTapb
rioP
2 rioP

LIOP Bbpect
3 CAOOLWOP-8

N

1:02.00
59.33
56.00

1:00.30

1:04.00

1:02.13
59.50
58.63

1:00.50

1:04.25

1:03.95
1:00.01

58.80
1:01.00
1:04.30

1:05.00
1:04.53
1:04.50
1:05.00
1:05.00

1:06.81
1:05.87
1:05.46
1:06.00
1:06.90

1:07.45
1:07.00
1:07.00
1:07.01
1:07.52

1:09.00
1:07.95
1:07.90
1:08.00
1:09.12

Splash Meet Manager, 11.79083

Registered to Belarus Swimming Federation

19.06.2024 17:49 - CtpaHuua 1



MexayHapoaHbIA TYpHUP Mo nsiaBaHuio namaTy Mepos CoseTckoro Coto3a Jlnsbl YaiiknHoi

MwuHck, 19. - 21.6.2024

[nctanuua 8, Manbunkn, 100m BosbHbIi cTunb, MpeasaputesibHbii

3annbiB 8 n3 13, 11:03

1 METPOBCKWW, Unbs

2 XBAJIbKO, Makcum

3 JAHWNOBWY, Tumodpeii
4 KOHOHEHKO, F'eopruii
5 ACTAIMOB, [leHuc

3annbiB 9 n3 13, 11:05

1 XXYKOB, Hukunta

2 KAJIMHNYEHKO, KoHcTaHTUH
3 MAJIMHOBCKWW, CtaHucnas
4 XPUTOLWKWNH, Bnagncnas

5 BPYEB, daHuun

3annbiB 10 n3 13, 11:07

1 BOPUCHOK, Masen

2 BAPALLEHKO, MaBen

3 MEXOB, AHgpeii

4 NMOBOPOTHbIN, Huknta
5 FTAJINLKUWA, Tne6

3annbiB 11 1313, 11:09

1 AONTONOJMOB, AnekcaHap
2 METEJTIMUA, Tumodpein

3 JEMUWYEB, Anekceii

4 Y3/IbCKUI, Haszap

5 JEMbAHOB, Hukuta

3annbiB 12 1313, 11:11

1 XYPABE/b, NnatoH

2 NMOHOMAPEB, ApTtemuii
3 XXWINHCKWIA, Erop

4 AHYWKEBWY, Huknta
5 NYKALUUNK, Makcum

3annbiB 1313 13,11:13

1 AHIPOCOB, Bagum
2 XXWNNHCKWW, Masen
3 JOPOXOB, aHunn
4 MNWEHKO, AaHuunn

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11
11

w w

1t0H

1toH

ruoP

LIOP Bpect
LIOP Bpect
FOKLIOP
AHTapb

FOKLUOP
ruorP
BosiHa
AHTapb
AHTapb

LIOP Bpect
ruorP
AHTapb
ruorP
ruorP

LIOP Bpect
AHTapb
LIOP Bbpect
ruoP

'Y "Betkosckasa AHOCLU"

AHTapb
Onnmnuney,
BonHa
rioP

LIOP BpecTt

ryor
BonHa

Y"LUOP r.>Knobuna"

ruop

1:10.10
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:11.24

1:12.00
1:11.38
1:11.30
1:11.98
1:12.00

1:13.20
1:12.35
1:12.00
1:12.98
1:14.09

1:17.00
1:15.50
1:15.00
1:16.26
1:18.00

1:20.00
1:18.50
1:18.30
1:19.27
1:21.00

1:38.30
1:26.00

Splash Meet Manager, 11.79083

Registered to Belarus Swimming Federation

19.06.2024 17:49 - CtpaHuua 2



