				, 19 21.6.2	024		
8 19.06.2024 - 10:50			, 100m				
19.00.	2024 - 10.50	55.52	55.52 , BLR				2019
: 50.40 /		: 54.20 / 1		: 58.40 / 2	: 1:05.70 / 3	: 1:14.20	2019
	1 13, 10:50						
1 2	,	11 11	1 II				1:02.00 59.33
3	,	11	2	()			56.00
4	,	11	2	()			1:00.30
5	,	11	II				1:04.00
	2 13, 10:52						
1	,		2				1:02.13
2	,	11	2				59.50
პ ⊿	,	11 11	2 2				58.63 1:00.50
3 4 5	,	11	2				1:04.25
	3 13, 10:53						
1	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	11	2				1:03.95
	,	11	Ī				1:00.01
3	,	11					58.80
2 3 4 5	,	11		-2			1:01.00
5	,	11		Swimminsk			1:04.30
	4 13, 10:55						
1	,	11	•	-2			1:05.00
2	,	11 11	2				1:04.53 1:04.50
4	,	11	3				1:05.00
5	,	11					1:05.00
	5 13, 10:57	44					4.00.04
1 2	,	11 11	2				1:06.81 1:05.87
3	,	11	2				1:05.46
4	,	11	_				1:06.00
5	,	11	2				1:06.90
	6 13, 10:59						
1	,	11	2				1:07.45
2	,	11	2	-8			1:07.00
3	,	11	2	-8			1:07.00
4 5	,	11 11	2				1:07.01 1:07.52
ວ	,	11					1.07.32
	7 13, 11:01	4.4					4-00-00
1 2	,	11 11	2				1:09.00 1:07.95
2	,	11	_				1.07.93

3

4

5

-8

11

11

11

2

3

1:07.90

1:08.00

1:09.12

	, 10. 21.0.2024	
8, , 100m	,	
813, 11:03		
1 , 2 , 3 ,	11 3 11	1:10.10 1:10.00
3 , 4 ,	11 11	1:10.00 1:10.00
5 ,	11 3	1:11.24
9 13, 11:05		
1 ,	11	1:12.00
2 ,	11 3 11	1:11.38 1:11.30
, 4 5 ,	11 3	1:11.98
5 ,	11	1:12.00
10 13, 11:07		
1 ,	11	1:13.20
2 ,	11 2 11	1:12.35 1:12.00
2 , 3 , 4 , 5 ,	11 3	1:12.98
5 ,	11 3	1:14.09
1113, 11:09		
1 ,	11	1:17.00
2 ,	11 3	1:15.50
1	11 11 3	1:15.00 1:16.26
5 ,	11 " "	1:18.00
<u>12</u> 13, 11:11		
1 ,	11	1:20.00
2 , , , ,	11	1:18.50
1	11 11 3	1:18.30 1:19.27
5 ,	11	1:21.00
13		
	11 1	NT
2 ,	11	1:38.30
3 ,	11 3 " . "	1:26.00
4 ,	11 1	NT